lNDlcAçÃo Ne 098 lt&.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégioslenário solicita a V' Exa' que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Após reunião realizadá com. os moradores da Rua 2e Travessa são Jerônimo'

Rua do Catu e, após levantamento das necessidades apresentadas pelos seus

moradores, solicitamos de V.Exa. que autorize o setor competente a adotar

as providências necessárias para pavimentação na referida rua (fotos em

apenso).SalientamosquejáfoidadaordemdeserviçoparaaRuaSão
Jerônimo, onde a referida rua indicada não está contemplada.

'!.-j :-.:;.;vriv-i ..,.-r. uEr eÉ'v<!''i-u' "- :ui;;;i; o
-''''

-;::':'
'-

Sala das Sessões, em L6 de agosto de 2018'

#--r&Ozeas Menezes
Vereador autor.

Rua coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 48'o4o-!7o- Fone: (75) 3182-3333

www,ca ma radealagoinhas'ba'gov'br
AlagolnlraS - Bqhia t''t '

Fotos da Indicação 098/2018

cÂunnn MUNtcIPAL DE ALAGoINHAS

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

_rF_o l"
Erfi

OzESIVI-enezes